
Uchwała nr 15/2022 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

mgr Magdalenie Urbańskiej 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 89 Senatu UMK 

z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 210 ze zm.). 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje:  

§1 

Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Urbańskiej w dyscyplinie nauki  

o Ziemi i środowisku powołuje się: 

− Dr. hab. inż. Bartłomieja Glinę, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu (uprawnione do 

głosowania 24 osoby, obecnych 16. W głosowaniu jawnym oddano 16 głosów,  

w tym za - 16, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0), 

− Dr. hab. Zbigniewa Podgórskiego, prof. UKW, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego  

w Bydgoszczy (uprawnione do głosowania 24 osoby, obecnych 16. W głosowaniu jawnym 

oddano 16 głosów, w tym za - 16, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0), 

− Dr. hab. Marię Groenwald, prof. UG , Uniwersytet Gdański (uprawnione do głosowania 24 

osoby, obecnych 16. W głosowaniu jawnym oddano 16 głosów, w tym za - 16, przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 


